
Altezza Eserz Colore Proteine Peso
classe emergenza totale panicolo granella granella 1000

Ibridi accertata fioritura pianta (1) semi

n. giorni cm cm (% s.s.) g

Angelus 4-500 63 107 121 10 B 9,6 20,8
Aralba 4-500 64 100 135 11 B 9,7 21,5
Ardito 3-400 57 97 128 15 B 9,2 23,2
Armida 3-400 58 91 115 11 B 9,5 22,5
Arsenio 400 60 100 119 11 B 9,2 21,5
Brenus 400 61 102 126 13 B 8,9 20,0
Brigga 3-400 57 100 121 11 B 9,3 22,4
Carggo 300 55 97 115 14 A 9,5 23,2
Cheope 4-500 64 98 118 8 B 9,6 18,2
Classus 400 62 98 122 14 A 9,2 18,2
DK 34 Alabama 400 62 105 121 9 A 9,4 22,2
Favorite 500 66 94 119 12 B 9,6 18,7
Giaguaro 4-500 64 94 118 16 B 9,4 17,4
Iside 3-400 58 97 132 12 B 9,0 22,4
Jimggo 300 54 94 127 16 A 9,9 24,0
Kalblank 4-500 63 94 128 9 B 9,4 21,7
Kinggo 3-400 58 110 121 8 A 9,7 20,4
Marcus 400 60 101 107 11 B 8,9 23,1
PR88Y20 4-500 63 102 114 12 B 9,3 21,2
Puma 400 62 106 110 13 A/R 9,4 20,0
Queyras 3-400 57 105 121 10 A 9,8 25,0
Reggal 400 62 98 125 8 B 10,2 21,8
Talggo 3-400 57 96 130 12 B 9,5 22,6
Targga 3-400 58 109 124 12 A 9,4 21,5
Taxus 400 60 100 123 14 B 9,8 25,4
Velox 400 62 103 122 13 M 10,0 18,3
Media 60 100 122 12 9,5 21,4
Località
Pizzale (PV) -- 8,88 136 17 -- --
Agugliano (AN) 43 6,37 109 4 8,6 22,6
Tolentino (MC) 63 4,64 126 7 13,0 17,6
Rieti 74 10,49 115 19 6,8 24,1

Ciclo

(100=7.60 t/ha)

di 
resa

Indice

Tabella 3- Indici di resa, caratteri feno-morfologici e qualitativi medi degli ibridi in prova.

(1) B=bianco; A=arancio; A/R= Arancio/Rosso;  M=marrone.



Altezza Eserz Colore Proteine Peso
classe emergenza totale panicolo granella granella 1000

Ibridi classe acce accertata fioritura pianta (1) semi
dich 2007

n. giorni cm cm (% s.s.) g

Angelus 4-500 63 107 121 10 B 9,6 20,8
Aralba 4-500 4-500 4-500 64 100 135 11 B 9,7 21,5
Ardito 3-400 3-400 3-400 57 97 128 15 B 9,2 23,2
Armida 3-400 58 91 115 11 B 9,5 22,5
Arsenio 400 400 400 60 100 119 11 B 9,2 21,5
Brenus 400 400 400 61 102 126 13 B 8,9 20,0
Brigga 3-400 57 100 121 11 B 9,3 22,4
Carggo 300 300 55 97 115 14 A 9,5 23,2
Cheope 4-500 64 98 118 8 B 9,6 18,2
Classus 400 400 400 62 98 122 14 A 9,2 18,2
DK 34 Alabama 400 4-500 400 62 105 121 9 A 9,4 22,2
Favorite 500 500 500 66 94 119 12 B 9,6 18,7
Giaguaro 4-500 64 94 118 16 B 9,4 17,4
Iside 300 300 3-400 58 97 132 12 B 9,0 22,4
Jimggo 300 300 54 94 127 16 A 9,9 24,0
Kalblank 4-500 500 4-500 63 94 128 9 B 9,4 21,7
Kinggo 3-400 3-400 3-400 58 110 121 8 A 9,7 20,4
Marcus 3-400 3-400 400 60 101 107 11 B 8,9 23,1
PR88Y20 400 400 4-500 63 102 114 12 B 9,3 21,2
Puma 400 62 106 110 13 A/R 9,4 20,0
Queyras 300 300 3-400 57 105 121 10 A 9,8 25,0
Reggal 400 62 98 125 8 B 10,2 21,8
Talggo 3-400 57 96 130 12 B 9,5 22,6
Targga 3-400 58 109 124 12 A 9,4 21,5
Taxus 400 4-500 400 60 100 123 14 B 9,8 25,4
Velox 400 400 400 62 103 122 13 M 10,0 18,3
Media 60 100 122 12 9,5 21,4
Località
Pizzale (PV) -- 8,88 136 17 -- --
Agugliano (AN) 43 6,37 109 4 8,6 22,6
Tolentino (MC) 63 4,64 126 7 13,0 17,6
Rieti 74 10,49 115 19 6,8 24,1
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(100=7.60 t/ha)
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Tabella 5 - Indici di resa, caratteri feno-morfologici e qualitativi medi degli ibridi in prova.

(1) B=bianco; A=arancio; A/R= Arancio/Rosso;  M=marrone.


